２０２３年４月吉日

株式会社不動産ビジネス研究所

東京都港区浜松町 1－23－2 8F

TEL：03-6402-5366 担当：奥田

GW営業のお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。

さて、弊社のＧＷ期間中の営業日・休業日についてご案内いたします。

期間中は運送便・道路等混雑が予想されますので、お早目のご発注をお待ちしております。

今後とも、変わらぬご愛顧の程お願い申し上げます。                   謹白

記

日　付 営　業　状　況

4/29（土）祝日

4/30（日）

5/1（月） 　通常営業（当日出荷受付14時まで）

5/2（火） 　通常営業（当日出荷受付14時まで）

5/3（水）　 祝日

5/4（木）　 祝日

5/5（金）　 祝日

5/6（土）

5/7（日）

休  業　（※）

休  業　（※）

※ 休業中も、ご注文はＦＡＸまたは弊社ＨＰから２４時間受け付けます。

※ 休業中に受付したご注文は、５/８(月)に発送いたします。

＜納品日数の目安＞ （交通状況等で変更となる場合があります）

出荷翌日・・・・・東北、関東、東海、北陸、関西、中国、四国、九州

出荷翌々日・・・・北海道

※沖縄県は船便のため、発送後 5日～10日

○５月８日（月）９時より、通常営業いたします。                以上

ＦＢＫ 消臭・抗菌・除菌

投てき消火用具ファイテックご利用のお客様へ